
 
 
 

 

 

KENYATAAN TENDER 
LEMBAGA ZAKAT SELANGOR (MAIS)  

 
1. Tawaran  adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang memiliki pengalaman yang sebanding dan berkaitan tawaran Tender, berdaftar dengan Suruhanjaya Syarikat Malaysia 

(SSM) serta beralamat di Negeri Selangor, Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur dan Putrajaya seperti berikut: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2. Hanya pembida yang hadir taklimat tender dibenarkan membuat pembelian dokumen tender. 

3. Pembayaran boleh dibuat melalui transaksi dalam talian atas nama “Lembaga Zakat Selangor (MAIS)”  

- Maklumat akaun akan diberikan kepada pembida yang berkelayakan pada sesi taklimat. 

4. Sila bawa salinan Sijil Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) untuk tujuan pengesahan kehadiran.  

5. Untuk sebarang urusan, sila berhubung dengan Urusetia Tender melalui emel tender@zakatselangor.com.my  

 

Lembaga Zakat Selangor (MAIS) berhak untuk menerima atau menolak dan tidak terikat untuk memaklumkan mana-mana permohonan atau membatalkan 

pelawaan tanpa perlu membayar balik apa-apa perbelanjaan atau kerugian yang ditanggung oleh mana-mana pemohon. Semua keputusan yang dibuat oleh 

Lembaga Zakat Selangor (MAIS) adalah muktamad. 

 
b/p: Ketua Pegawai Eksekutif 
Lembaga Zakat Selangor (MAIS) 

BIL. TAJUK KELAYAKAN MAKLUMAT TAKLIMAT 
TARIKH PENJUALAN 

DOKUMEN 
TARIKH TUTUP 

HARGA 
DOKUMEN 

 

1. 

 

Request for Proposal (RFP) 
Perkhidmatan Perunding Kajian 
Kepuasan Pelanggan untuk 
Lembaga Zakat Selangor (MAIS) 
 
 
No. Tender : 
LZS/DP/100-T(23/2025) 

 

Mempunyai salah satu kod 
bidang di bawah:   

 
340101, 340103, 340104 

ATAU 
mempunyai pengalaman 

sebanding dengan 
perkhidmatan 

 

Tarikh  : 29 Mei 2025 (Khamis) 
 
Masa   : 11.00 pagi 
 
Tempat: BILIK SEMINAR TALHAH 

Tingkat 7, Ibu Pejabat 
LZS, Persiaran Bandar 
Raya, Seksyen 14, 40000 
Shah Alam, Selangor. 

 

29 Mei 2025 sehingga 
17 Jun 2025 

 

18 Jun 2025 
(Rabu) 

 

RM50.00 


